Q

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 12/12/2020

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Atleta

Boitsuk Mariangela
Kornet Diana
Jefimova Eneli
Kaare Kertu
Toompuu Marie
Sarana Smaragda Luchia
Hvorostinov Anna
Kuebar Johanna
Erala Triin

Kuebar Kirke
Rahamaegi Karolin
Kruus Katriin

Kaul Susannah
Gudovskaja Alisa
Elvre Anna Linda
Maend Grete

Irbe Birgit

Sogel Annela

Asi Saskia

Nagel Mirtel
Akkermann Marleen
Maeekivi Triin
Vilsar Charlotta
Voronenko Olga
Sidorenko Darja
Koppen Johanna
Pollisinski Kertu
Klaassen Pille Riin
Kase lIris

Koppel Kertu
Reinaru Birgit
Karlson Britta
Maeekivi Katrin
Melih Laura Lota
Sulg Gloria

Laane Helis
Tammaru Paula Simona
Kolk Mirt Sissel
Nikolajeva Aleksandra
Suuroja Charlotte Sophia
Valge Victoria
Kaare Sarah Maria
Davydova Aurora Alexandra
Ruussaar Itti
llImarinen Joanna
Ottis Meriliis
Kovanen Ida
Kangru Kertu Eliis
Alvin Riin

Reinaru Berit

Viilup Mia Adriana
Jaamaste Liisbeth
Meltsar Kristin

Sutt Elizabeth
Borosko Agata
Braun Roberta Mia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2004
2002
2006
2002
2004
2004
2008
2006
2004
2005
2005
2005
1999
2003
2006
2006
2006
2009
2010
2007
2006
2007
2005
2006
2005
2008
2005
2004
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2010
2009
2009
2008
2009
2008
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2009
2012
2013
2009

EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool

Kalevi Ujumiskooli Aastalopuvoistlus Spordiruhmadele (Tallinn, EST)

EIDV%NI

Tempo

00'26"74
00'27"39
00'27"78
00'27"79
00'27"81
00'28"42
00'29"19
00'29"34
00'29"35
00'29"60
00'29"64
00'29"68
00'29"72
00'30"11
00'30"20
00'30"32
00'30"42
00'31"00
00'31"02
00'31"32
00'31"33
00'31"96
00'32"08
00'32"42
00'32"59
00'32"60
00'32"61
00'32"69
00'32"97
00'33"07
00'33"07
00'33"15
00'33"34
00'33"59
00'33"64
00'33"75
00'33"76
00'33"80
00'34"34
00'34"81
00'35"25
00'35"61
00'35"75
00'36"70
00'36"80
00'37"21
00'38"00
00'38"17
00'38"43
00'38"59
00'38"79
00'39"00
00'39"44
00'39"62
00'40"59
00'40"72

Q

Derojece
O

Pti

693
645
618
617
616
577
533
525
524
511
509
507
505
485
481
475
471
445
444
431
431
406
401
389
383
382
382
379
370
366
366
364
357
349
348
344
344
343
327
314
302
293
290
268
266
257
241
238
233
230
227
223
216
213
198
196
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 12/12/2020

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Pos

O©CoO~NOOUITRWNE

Lippur Anette
Animaegi Nora Marleen
Luisk Lilii Tereese
Dusko Diana

Netse Hanna

Vilson lIris

Lanza Lucia Mae
Kuldkepp Elise

Lake Stella Lauren
Vilpart Helja Heleene
Tonisson Laura Liis
Maarits Susanna
Jaamaste Lisandra
Sarv Berit

Rahumeel Nora Liis
R Johanna

Atleta

Orav Patrick
Tammis Tristan
Tsopp Tristan
Lissovenko Patrik
Parm Markus
Viirpuu Jako Joosep
Ulmas Artur

Liiv Armin

Rasva Gregor
Antoniak Lars Sebastian
litsisin Mark

Tults Carlos

Rooba Sten Erik
Hokkanen Aleks
Pajula Airon
Koppen Joonas
Toms Sander

King Gleb

Meister Kevin
Krehov lvan

Piller Oliver

Skolnoi Artur

Sukk Oliver

Fatejev Fjodor

Pukk Arti

Kalvet Ragnar
Uueni Teodor
Maasik Robert

Ottis Markus
Suharov Rudolf
Allekors Erik

Aarelo Ralf lan
Malv Mihkel

Haug Hendrik Markus
Alvin Kaspar

Pukk Rome

Juhandi Stever
Tuulik Luca

Haelvin Andreas
Jogila Marten Mattias

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

Kalevi Ujumiskooli Aastalopuvoistlus Spordiruhmadele (Tallinn, EST) /o\

RISULTATI

2012 EST Kalevi Ujumiskool
2011 EST Kalevi Ujumiskool
2011 EST Kalevi Ujumiskool
2010 EST Kalevi Ujumiskool
2012 EST Kalevi Ujumiskool
2011 EST Kalevi Ujumiskool
2011 EST Kalevi Ujumiskool
2013 EST Kalevi Ujumiskool
2012 EST Kalevi Ujumiskool
2011 EST Kalevi Ujumiskool
2013 EST Kalevi Ujumiskool
2011 EST Kalevi Ujumiskool
2013 EST Kalevi Ujumiskool
2010 EST Kalevi Ujumiskool
2013 EST Kalevi Ujumiskool
2013 EST Kalevi Ujumiskool

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2004 EST Kalevi Ujumiskool
2004 EST Kalevi Ujumiskool
2004 EST Kalevi Ujumiskool
2001 EST Kalevi Ujumiskool
2004 EST Kalevi Ujumiskool
2005 EST Kalevi Ujumiskool
2004 EST Kalevi Ujumiskool
2004 EST Kalevi Ujumiskool
2005 EST Kalevi Ujumiskool
2005 EST Kalevi Ujumiskool
2006 EST Kalevi Ujumiskool
2004 EST Kalevi Ujumiskool
2005 EST Kalevi Ujumiskool
2004 EST Kalevi Ujumiskool
2007 EST Kalevi Ujumiskool
2006 EST Kalevi Ujumiskool
2005 EST Kalevi Ujumiskool
2006 EST Kalevi Ujumiskool
2006 EST Kalevi Ujumiskool
2007 EST Kalevi Ujumiskool
2006 EST Kalevi Ujumiskool
2005 EST Kalevi Ujumiskool
2007 EST Kalevi Ujumiskool
2005 EST Kalevi Ujumiskool
2006 EST Kalevi Ujumiskool
2009 EST Kalevi Ujumiskool
2008 EST Kalevi Ujumiskool
2008 EST Kalevi Ujumiskool
2009 EST Kalevi Ujumiskool
2009 EST Kalevi Ujumiskool
2007 EST Kalevi Ujumiskool
2006 EST Kalevi Ujumiskool
2008 EST Kalevi Ujumiskool
2009 EST Kalevi Ujumiskool
2009 EST Kalevi Ujumiskool
2010 EST Kalevi Ujumiskool
2009 EST Kalevi Ujumiskool
2010 EST Kalevi Ujumiskool
2008 EST Kalevi Ujumiskool
2008 EST Kalevi Ujumiskool

Qprede==
SIOVAMNI

00'42"43 173
00'42"64 171
00'42"72 170
00'43"83 157
00'44"39 151
00'47"33 125
00'52"58 91
00'54"02 84
00'54"18 83
00'54"69 81
00'55"88 76
00'56"89 72
00'58"59 65
01'00"25 60
01'04"11 50
01'26"99 20
Tempo Pti
00'24"60 614
00'25"01 584
00'25"07 580
00'25"09 578
00'25"39 558
00'25"41 557
00'25"55 548
00'25"61 544
00'25"63 543
00'25"73 536
00'25"81 531
00'26"10 514
00'26"21 507
00'26"30 502
00'26"80 474
00'26"93 468
00'27"05 461
00'27"67 431
00'27"75 427
00'28"08 412
00'28"21 407
00'28"31 402
00'28"37 400
00'28"51 394
00'28"95 376
00'29"21 366
00'29"60 352
00'30"04 337
00'30"71 315
00'30"80 312
00'30"83 311
00'31"15 302
00'31"34 297
00'31"81 284
00'32"20 273
00'32"32 270
00'32"33 270
00'33"55 242
00'33"69 239
00'34"38 224
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 12/12/2020

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Pos

Ok wWNE

Mell Mattias
Abner Mihkel
Jagomaegi Ingo
Keiv Kenneth
Shulgin Konstantin
Lepikson Robert
Nikolajev Robin
Kuldkepp Karl
Vainu Gregor
Blumfeldt Erik
Krehov llja

Laht Roco
Skolnoi Albert
Animaegi Arthur Marti
Kasemets Kristjan
Tomson Georg
Uustalu Taigo
Ling Aleksander
Pilv Frank
Suurvaeli Robert
Taaksalu Tanel
Kase Joosep
Raetsep Klen Ott
Kivi Knut Samuel
Netse Henri
Fatejev Jakov
Rahumeel Patrick
Velleste Ricardo
Mell Hendrik
Smirnov Kristian
Vehm Paul

Kattel Robin

Korb Oswald
Tomberg Rasmus
Pukk Kaarel
Vanasaun Andre

Atleta

Boitsuk Mariangela
Toompuu Marie
Jefimova Eneli

Kornet Diana

Kaare Kertu

Sarana Smaragda Luchia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale

EST
EST
EST
EST
EST
EST

RISULTATI

2008
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2009
2009
2010
2009
2011
2009
2012
2010
2010
2010
2011
2011
2012
2011
2010
2011
2010
2012
2010
2012
2010
2013
2011
2012
2010
2013

EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool

Anno Societa

2004
2004
2006
2002
2002
2004

EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool

Kalevi Ujumiskooli Aastalopuvoistlus Spordiruhmadele (Tallinn, EST)

EIDV%NI

00'34"53
00'34"96
00'35"21
00'35"51
00'35"65
00'35"73
00'36"36
00'36"61
00'36"67
00'36"68
00'37"70
00'37"91
00'37"91
00'39"34
00'39"83
00'40"07
00'40"09
00'40"19
00'41"21
00'41"26
00'41"51
00'42"19
00'43"97
00'45"51
00'46"05
00'46"15
00'46"58
00'47"02
00'47"28
00'48"37
00'48"92
00'49"40
00'49"90
00'50"54
00'56"21
01'09"31

Tempo

00'26"57
00'27"40
00'27"51
00'27"85
00'28"58
00'28"68

Q

Derojece
O

222
213
209
204
201
200
190
186
185
185
170
167
167
150
144
142
141
140
130
130
127
121
107
96
93
93
90
87
86
80
78
75
73
70
51
27

Pti

707
644
636
613
568
562
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/o\ [ Kalevi Ujumiskooli Aastalopuvoistlus Spordiruhmadele (Tallinn, EST)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 12/12/2020

Pos Atleta

Orav Patrick
Tammis Tristan
Lissovenko Patrik
Parm Markus
Viirpuu Jako Joosep
Tsopp Tristan

OO, WNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale

EST
EST
EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2004
2004
2001
2004
2005
2004

EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool
EST Kalevi Ujumiskool

EIDV/%NI

Tempo

002439
00'24"51
00'24"90
00'25"46
00'25"53
00'25"96

Q

Derejecs
OO

Pti

630
620
592
553
549
522
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