



Cron.: Manuale Vasca: 50 m - 12/12/2020

@ @ @ % N

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

	-		
Pos	Atleta	Anno Società	Tempo Pti
1	Boitsuk Mariangela	EST 2004 EST Kalevi Ujumiskool	00'26"74 693
2	Kornet Diana	EST 2002 EST Kalevi Újumiskool	00'27"39 645
3	Jefimova Eneli	EST 2006 EST Kalevi Ujumiskool	00'27"78 618
4	Kaare Kertu	EST 2002 EST Kalevi Újumiskool	00'27"79 617
5	Toompuu Marie	EST 2004 EST Kalevi Újumiskool	00'27"81 616
6	Sarana Smaragda Luchia	EST 2004 EST Kalevi Ujumiskool	00'28"42 577
7	Hvorostinov Anna	EST 2008 EST Kalevi Ujumiskool	00'29"19 533
8	Kuebar Johanna	EST 2006 EST Kalevi Ujumiskool	00'29"34 525
9	Erala Triin	EST 2004 EST Kalevi Újumiskool	00'29"35 524
10	Kuebar Kirke	EST 2005 EST Kalevi Ujumiskool	00'29''60 511
11	Rahamaegi Karolin	EST 2005 EST Kalevi Ujumiskool	00'29''64 509
12	Kruus Katriin	EST 2005 EST Kalevi Ujumiskool	00'29''68 507
13	Kaul Susannah	EST 1999 EST Kalevi Ujumiskool	00'29"72 505
14	Gudovskaja Alisa	EST 2003 EST Kalevi Ujumiskool	00'30"11 485
15	Elvre Anna Linda	EST 2006 EST Kalevi Ujumiskool	00'30"20 481
16	Maend Grete	EST 2006 EST Kalevi Ujumiskool	00'30"32 475
17	Irbe Birgit	EST 2006 EST Kalevi Ujumiskool	00'30''42 471
18	Sogel Annela	EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool	00'31"00 445
19	Asi Saskia	EST 2010 EST Kalevi Ujumiskool	00'31"02 444
20	Nagel Mirtel	EST 2007 EST Kalevi Ujumiskool	00'31"32 431
21	Akkermann Marleen	EST 2006 EST Kalevi Ujumiskool	00'31"33 431
22	Maeekivi Triin	EST 2007 EST Kalevi Ujumiskool	00'31"96 406
23	Vilsar Charlotta	EST 2005 EST Kalevi Ujumiskool	00'32''08 401
24	Voronenko Olga	EST 2006 EST Kalevi Ujumiskool	00'32''42 389
25	Sidorenko Darja	EST 2005 EST Kalevi Ujumiskool	00'32"59 383
26	Koppen Johanna	EST 2008 EST Kalevi Ujumiskool	00'32''60 382
27	Pollisinski Kertu	EST 2005 EST Kalevi Ujumiskool	00'32"61 382
28	Klaassen Pille Riin	EST 2004 EST Kalevi Ujumiskool	00'32''69 379
29	Kase Iris	EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool	00'32"97 370
30	Koppel Kertu	EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool	00'33"07 366
	Reinaru Birgit	EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool	00'33"07 366
32	Karlson Britta	EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool	00'33"15 364
33	Maeekivi Katrin	EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool	00'33"34 357
34	Melih Laura Lota	EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool	00'33"59 349
35	Sulg Gloria	EST 2008 EST Kalevi Ujumiskool	00'33"64 348
36	Laane Helis	EST 2008 EST Kalevi Ujumiskool	00'33"75 344
37	Tammaru Paula Simona	EST 2008 EST Kalevi Ujumiskool	00'33"76 344
38	Kolk Mirt Sissel	EST 2008 EST Kalevi Ujumiskool	00'33"80 343
39	Nikolajeva Aleksandra	EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool	00'34"34 327
40	Suuroja Charlotte Sophia	EST 2010 EST Kalevi Ujumiskool	00'34"81 314
41	Valge Victoria	EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool	00'35"25 302
42	Kaare Sarah Maria	EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool	00'35"61 293
43	Davydova Aurora Alexandra	EST 2008 EST Kalevi Ujumiskool	00'35"75 290
44	Ruussaar Itti	EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool	00'36"70 268
45	Ilmarinen Joanna	EST 2008 EST Kalevi Ujumiskool	00'36"80 266
46	Ottis Meriliis	EST 2010 EST Kalevi Ujumiskool	00'37"21 257
47	Kovanen Ida	EST 2010 EST Kalevi Ujumiskool	00'38"00 241
48	Kangru Kertu Eliis	EST 2010 EST Kalevi Ujumiskool	00'38"17 238
49	Alvin Riin	EST 2011 EST Kalevi Ujumiskool	00'38"43 233
50	Reinaru Berit	EST 2010 EST Kalevi Ujumiskool	00'38"59 230
51	Viilup Mia Adriana	EST 2010 EST Kalevi Ujumiskool	00'38"79 227
52	Jaamaste Liisbeth	EST 2011 EST Kalevi Ujumiskool	00'39"00 223
53	Meltsar Kristin	EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool	00'39"44 216
54 55	Sutt Elizabeth	EST 2012 EST Kalevi Ujumiskool	00'39"62 213
55	Borosko Agata	EST 2013 EST Kalevi Ujumiskool	00'40"59 198
56	Braun Roberta Mia	EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool	00'40''72 196





Cron.: Manuale Vasca: 50 m - 12/12/2020

G|0V₈V|

RISULTATI

57	Lippur Anette	EST	2012 EST Kalevi Ujumiskool	00'42"43	173
58	Animaegi Nora Marleen	EST	2011 EST Kalevi Ujumiskool	00'42''64	171
59	Luisk Lilii Tereese	EST	2011 EST Kalevi Ujumiskool	00'42"72	170
60	Dusko Diana	EST		00'43"83	157
61	Netse Hanna	EST	2012 EST Kalevi Ujumiskool	00'44"39	151
62	Vilson Iris	EST	2011 EST Kalevi Ujumiskool	00'47"33	125
63	Lanza Lucia Mae	EST	2011 EST Kalevi Ujumiskool	00'52"58	91
64	Kuldkepp Elise	EST	2013 EST Kalevi Ujumiskool	00'54''02	84
65	Lake Stella Lauren	EST	2012 EST Kalevi Ujumiskool	00'54''18	83
66	Vilpart Helja Heleene	EST	2011 EST Kalevi Ujumiskool	00'54''69	81
67	Tonisson Laura Liis	EST	2013 EST Kalevi Ujumiskool	00'55"88	76
68	Maarits Susanna	EST	2011 EST Kalevi Ujumiskool	00'56"89	72
69	Jaamaste Lisandra	EST	2013 EST Kalevi Ujumiskool	00'58''59	65
70	Sarv Berit	EST	2010 EST Kalevi Ujumiskool	01'00"25	60
71	Rahumeel Nora Liis	EST	2013 EST Kalevi Ujumiskool	01'04"11	50
72	R Johanna	EST	2013 EST Kalevi Ujumiskool	01'26"99	20

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

Pos	Atleta		Anno Società	Tempo	Pti
1	Orav Patrick	EST	2004 EST Kalevi Ujumiskool	00'24"60	614
2	Tammis Tristan	EST	2004 EST Kalevi Ujumiskool	00'25"01	584
3	Tsopp Tristan	EST	2004 EST Kalevi Ujumiskool	00'25"07	580
4	Lissovenko Patrik	EST	2001 EST Kalevi Ujumiskool	00'25"09	578
5	Parm Markus	EST	2004 EST Kalevi Ujumiskool	00'25"39	558
6	Viirpuu Jako Joosep	EST	2005 EST Kalevi Ujumiskool	00'25"41	557
7	Ulmas Artur	EST	2004 EST Kalevi Ujumiskool	00'25"55	548
8	Liiv Armin	EST	2004 EST Kalevi Ujumiskool	00'25"61	544
9	Rasva Gregor	EST	2005 EST Kalevi Ujumiskool	00'25"63	543
10	Antoniak Lars Sebastian	EST	2005 EST Kalevi Ujumiskool	00'25"73	536
11	Iltsisin Mark	EST	2006 EST Kalevi Ujumiskool	00'25"81	531
12	Tults Carlos	EST	2004 EST Kalevi Ujumiskool	00'26"10	514
13	Rooba Sten Erik	EST	2005 EST Kalevi Ujumiskool	00'26"21	507
14	Hokkanen Aleks	EST	2004 EST Kalevi Ujumiskool	00'26"30	502
15	Pajula Airon	EST	2007 EST Kalevi Ujumiskool	00'26"80	474
16	Koppen Joonas	EST	2006 EST Kalevi Ujumiskool	00'26"93	468
17	Toms Sander	EST	2005 EST Kalevi Ujumiskool	00'27"05	461
18	King Gleb	EST	2006 EST Kalevi Ujumiskool	00'27"67	431
19	Meister Kevin	EST	2006 EST Kalevi Ujumiskool	00'27"75	427
20	Krehov Ivan	EST	2007 EST Kalevi Ujumiskool	00'28"08	412
21	Piller Oliver	EST	2006 EST Kalevi Ujumiskool	00'28"21	407
22	Skolnoi Artur	EST	2005 EST Kalevi Ujumiskool	00'28"31	402
23	Sukk Oliver	EST	2007 EST Kalevi Ujumiskool	00'28"37	400
24	Fatejev Fjodor	EST	2005 EST Kalevi Ujumiskool	00'28"51	394
25	Pukk Arti	EST	2006 EST Kalevi Ujumiskool	00'28"95	376
26	Kalvet Ragnar	EST	2009 EST Kalevi Ujumiskool	00'29"21	366
27	Uueni Teodor	EST	2008 EST Kalevi Ujumiskool	00'29''60	352
28	Maasik Robert	EST	2008 EST Kalevi Ujumiskool	00'30''04	337
29	Ottis Markus	EST	2009 EST Kalevi Ujumiskool	00'30"71	315
30	Suharov Rudolf	EST	2009 EST Kalevi Ujumiskool	00'30"80	312
31	Allekors Erik	EST	2007 EST Kalevi Ujumiskool	00'30"83	311
32	Aarelo Ralf Ian	EST	2006 EST Kalevi Ujumiskool	00'31"15	302
33	Malv Mihkel	EST	2008 EST Kalevi Ujumiskool	00'31"34	297
34	Haug Hendrik Markus	EST	2009 EST Kalevi Ujumiskool	00'31"81	284
35	Alvin Kaspar	EST	2009 EST Kalevi Ujumiskool	00'32"20	273
36	Pukk Rome	EST	2010 EST Kalevi Ujumiskool	00'32"32	270
37	Juhandi Stever	EST	2009 EST Kalevi Ujumiskool	00'32"33	270
38	Tuulik Luca	EST	2010 EST Kalevi Ujumiskool	00'33"55	242
39	Haelvin Andreas	EST	2008 EST Kalevi Ujumiskool	00'33"69	239
40	Jogila Marten Mattias	EST	2008 EST Kalevi Ujumiskool	00'34"38	224





Cron.: Manuale Vasca: 50 m - 12/12/2020



RISULTATI

41	Mell Mattias	EST	2008 EST Kalevi Ujumiskool	00'34"53	222
42	Abner Mihkel	EST	2009 EST Kalevi Ujumiskool	00'34"96	213
43	Jagomaegi Ingo	EST	2009 EST Kalevi Ujumiskool	00'35"21	209
44	Keiv Kenneth	EST	2010 EST Kalevi Ujumiskool	00'35"51	204
45	Shulgin Konstantin	EST	2010 EST Kalevi Ujumiskool	00'35"65	201
46	Lepikson Robert	EST	2010 EST Kalevi Ujumiskool	00'35"73	200
47	Nikolajev Robin	EST	2010 EST Kalevi Ujumiskool	00'36"36	190
48	Kuldkepp Karl	EST	2010 EST Kalevi Ujumiskool	00'36"61	186
49	Vainu Gregor	EST	2010 EST Kalevi Ujumiskool	00'36"67	185
50	Blumfeldt Erik	EST	2011 EST Kalevi Ujumiskool	00'36"68	185
51	Krehov Ilja	EST	2009 EST Kalevi Ujumiskool	00'37"70	170
52	Laht Roco	EST	2009 EST Kalevi Ujumiskool	00'37"91	167
	Skolnoi Albert	EST	2010 EST Kalevi Ujumiskool	00'37"91	167
54	Animaegi Arthur Marti	EST	2009 EST Kalevi Ujumiskool	00'39"34	150
55	Kasemets Kristjan	EST	2011 EST Kalevi Ujumiskool	00'39"83	144
56	Tomson Georg	EST	2009 EST Kalevi Ujumiskool	00'40"07	142
57	Uustalu Taigo	EST	2012 EST Kalevi Ujumiskool	00'40''09	141
58	Ling Aleksander	EST	2010 EST Kalevi Ujumiskool	00'40"19	140
59	Pilv Frank	EST	2010 EST Kalevi Ujumiskool	00'41"21	130
60	Suurvaeli Robert	EST	2010 EST Kalevi Ujumiskool	00'41"26	130
61	Taaksalu Tanel	EST	2011 EST Kalevi Ujumiskool	00'41"51	127
62	Kase Joosep	EST	2011 EST Kalevi Ujumiskool	00'42"19	121
63	Raetsep Klen Ott	EST	2012 EST Kalevi Ujumiskool	00'43"97	107
64	Kivi Knut Samuel	EST	2011 EST Kalevi Ujumiskool	00'45"51	96
65	Netse Henri	EST	2010 EST Kalevi Ujumiskool	00'46"'05	93
66	Fatejev Jakov	EST	2011 EST Kalevi Ujumiskool	00'46"15	93
67	Rahumeel Patrick	EST	2010 EST Kalevi Ujumiskool	00'46"58	90
68	Velleste Ricardo	EST	2012 EST Kalevi Ujumiskool	00'47"02	87
69	Mell Hendrik	EST	2010 EST Kalevi Ujumiskool	00'47"28	86
70	Smirnov Kristian	EST	2012 EST Kalevi Ujumiskool	00'48"37	80
71	Vehm Paul	EST	2010 EST Kalevi Ujumiskool	00'48"92	78
72	Kattel Robin	EST	2013 EST Kalevi Ujumiskool	00'49"40	75
73	Korb Oswald	EST	2011 EST Kalevi Ujumiskool	00'49"90	73
74	Tomberg Rasmus	EST	2012 EST Kalevi Ujumiskool	00'50"54	70
75	Pukk Kaarel	EST	2010 EST Kalevi Újumiskool	00'56"21	51
76	Vanasaun Andre	EST	2013 EST Kalevi Újumiskool	01'09"31	27
			·		

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos	Atleta		Anno Società	Tempo	Pti
1	Boitsuk Mariangela	EST	2004 EST Kalevi Ujumiskool	00'26"57	707
2	Toompuu Marie	EST	2004 EST Kalevi Ujumiskool	00'27"40	644
3	Jefimova Eneli	EST	2006 EST Kalevi Ujumiskool	00'27"51	636
4	Kornet Diana	EST	2002 EST Kalevi Ujumiskool	00'27"85	613
5	Kaare Kertu	EST	2002 EST Kalevi Ujumiskool	00'28"58	568
6	Sarana Smaragda Luchia	EST	2004 EST Kalevi Ujumiskool	00'28"68	562





Cron.: Manuale Vasca: 50 m - 12/12/2020



RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos	Atleta		Anno Società	Tempo	Pti
1	Orav Patrick	EST	2004 EST Kalevi Ujumiskool	00'24"39	630
2	Tammis Tristan	EST	2004 EST Kalevi Ujumiskool	00'24"51	620
3	Lissovenko Patrik	EST	2001 EST Kalevi Ujumiskool	00'24"90	592
4	Parm Markus	EST	2004 EST Kalevi Ujumiskool	00'25"46	553
5	Viirpuu Jako Joosep	EST	2005 EST Kalevi Ujumiskool	00'25"53	549
6	Tsopp Tristan	EST	2004 EST Kalevi Ujumiskool	00'25"96	522